
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/312/2023 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/307/2018 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz odstępstw od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stare Czarnowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Ustawa z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 165 z późn. zm.), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/307/2018 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych oraz odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Stare Czarnowo (Dz. Urzędowy  Województwa Zachodniopomorskiego 

z 2018 r. poz. 3888.), § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W ramach limitu określonego w § 1 ustala się limit 20 zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w tym: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo 10 zezwoleń, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 5 zezwoleń, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu 5 zezwoleń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Władysław Kałucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3150


		2023-05-31T12:04:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




